
adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.strzelcewielkie.biuletyn.net 

 

Strzelce Wielkie: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Strzelce Wielkie 

Numer ogłoszenia: 150302 - 2015; data zamieszczenia: 19.06.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Strzelce Wielkie , ul. Częstochowska 14, 98-337 

Strzelce Wielkie, woj. łódzkie, tel. 034 311 07 78, faks 034 311 07 78. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.strzelcewielkie.biuletyn.net 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Strzelce Wielkie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

Zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych 

pochodzących od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od 

właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, z terenu Gminy Strzelce Wielkie w okresie od dnia zawarcia umowy do 

31.06.2017 r. Wyposażenie na czas trwania zamówienia od dnia zawarcia umowy. wszystkich 

przedmiotowych nieruchomości w pojemniki na odpady do selektywnej zbiorki odpadów i 

nieselektywnej zbiorki odpadów. Wyposażenie aptek i placówek użyteczności publicznej w 

pojemniki na przeterminowane leki, baterie i akumulatory. Utworzeniu Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych oraz odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów 

komunalnych w nim gromadzonych. Ilość odpadów komunalnych odebranych z terenu gminy 

w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 23,1 Mg 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 115,6Mg odpady 15 01 07 Opakowania ze szkła 

53,1 Mg 16 01 03 Zużyte opony 4,9 Mg 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady 

komunalne 519,2 Mg 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroenergetyczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 25 1,5Mg 20 03 0 odpady wielogabarytowe 

8,6Mg17 01 01 odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów Razem 728,4Mg 

http://www.strzelcewielkie.biuletyn.net/


Uwaga: Wskazane ilości odebranych odpadów są podane pomocniczo w celu ułatwienia 

Wykonawcom wyceny zamówienia. Zorganizowanie zbiórki odpadów wielkogabarytowych i 

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego (w tym zbiórka opon każdej wielkości) 

pochodzących z gospodarstw domowych dwa razy w roku (wiosna, jesień).. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.10.00-2, 90.51.31.00-7, 90.51.20.00-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.06.2017. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o aktualne uprawnienia w zakresie transportu i zbierania odpadów komunalnych 

wymagane zapisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 

2013 r, poz. 21).1.2 wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt 

elektryczny i elektroniczny prowadzony przez Głównego Inspektora Ochrony 

Środowiska zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005r. o zużytym sprzęcie 

elektrycznym i elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2013r poz. 1155),1.3) wpis do 

rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Strzelce Wielkie 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca: 

wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał 

lub wykonuje usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z 

nieruchomości o łącznej masie odebranych odpadów komunalnych w ciągu 

kolejno następujących po sobie 12 miesięcy co najmniej 3 000 Mg (załącznik 

nr 6 do SIWZ). 

 III.3.3) Potencjał techniczny 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, iż 

dysponuje: 3.1) bazą magazynowo -transportową usytuowaną na terenie 

Gminy Strzelce Wielkie lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy 

gminy, na terenie, do którego Wykonawca posiada tytuł prawny. Baza 

magazynowo - transportowa musi spełniać wymagania określone w 

Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. (Dz. U. z 

2013r. poz. 122), 3.2) co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do 

odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, 3.3) co najmniej dwoma 

pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów 

komunalnych, 3.4) co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów 

komunalnych bez funkcji kompaktującej. Uwaga: Pojazdy muszą spełniać 

wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 

stycznia 2013 r. (Dz. U. z 2013r. Poz. 122). 3.5) pojemnikami o pojemności: 

120 l - minimum 2758 sztuk, 240 l - minimum 1350 sztuk, 480 l - minimum 

70; 3.6) kontenery o pojemności 1100 l - minimum 52 sztuk; 3.7) licencją na 

oprogramowanie umożliwiające gromadzenie i przetwarzanie danych o ilości 

odebranych odpadów komunalnych, celem sporządzani sprawozdań - 

protokołów z wykonanej usługi. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań , których 

spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań , których 

spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 



wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 

informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 



 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 

zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączącego go z nimi stosunków. Wykonawca 

w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi 

zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu 

oryginał dokumentu pisemnego zobowiązania tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia.Podmiot który zobowiązał się do 

udostępnienia zasobów zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy, odpowiada solidarnie z wykonawcą 

za szkodę Zamawiającego powstałą w skutek nieudostępnienia tych zasobów chyba że za 

nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy.Jeżeli Wykonawca wykazując spełnianie 

warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy polega na zasobach innych podmiotów na 

zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Zamawiający w celu oceny, czy Wykonawca 

będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla należytego 

wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami 

gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, żąda od Wykonawcy przedstawienia 

dokumentów dotyczących: a) zakresu dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu, b) 

sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu przez Wykonawcę przy wykonywaniu 

zamówienia, c) charakteru stosunku, jaki będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem, d) 

zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. Dokumenty te 

winny być złożone w formie oryginałów bądź kopii poświadczonych za zgodność z 

oryginałem. Uwaga:Zamawiający informuje, iż w/w informacje Wykonawca może 

przedstawić w formie jednego lub kilku dokumentów lub mogą one zostać zawarte w 

pisemnym zobowiązaniu innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. Zamawiający 

precyzuje, że zaznaczając w Sekcji III pkt. III 4.1) niniejszego ogłoszenia ikonkę - 

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, 

zezwolenia lub licencje, wymaga od Wykonawcy złożenie do oferty następujących 

dokumentów:aktualnego zezwolenia w zakresie transportu i zbierania odpadów komunalnych 

wymaganego zapisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r, poz. 



21). dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca posiada wpis do rejestru podmiotów 

zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (np. zaświadczenie, pismo - informacja 

o nadaniu numeru rejestrowego), oświadczenia o wpisie do rejestru działalności regulowanej 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 

Strzelce Wielkie. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Termin płatności faktur za wykonaną usługę - 5 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.strzelcewielkie.biuletyn.net 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy Strzelce Wielkie; ul. Częstochowska 14; 98-337 Strzelce Wielkie. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 26.06.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Strzelce Wielkie; ul. Częstochowska 

14; 98-337 Strzelce Wielkie; pok Nr 5. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


